



Magiczny  
Kraków

## Kulturalna środa w Krakowie - sprawdź nasze propozycje!

2016-12-14

Jeśli na koncert, to do Klubu Kwadrat, na burleskę polecamy ICE Kraków, teatralnie nie zawodzi Boska Komedia, a w kilku miejscach premierowo zobaczycie Gwiazdne Wojny. My już mamy plan na środę, a Wy? Sprawdźcie nasz rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień mieć szansę na wygrywanie biletów do teatru, filharmonii i na festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć [TUTAJ](#).

Mistrzowie ambient-popu z Teksasu w końcu zawitają do Krakowa! **Cigarettes After Sex** zagrają **dziś wieczorem w Klubie Kwadrat**. Powstali w El Paso w Teksasie, a w ich twórczości słychać echa Cocteau Twins, Red House Painters czy Julee Cruise. Ich ostatnie wydawnictwo to krótka EPka „Affection” z października 2015 roku. **Posłuchajcie, jak zaprezentują się na żywo!** Przed nimi wystąpi grupa Furniture.

**W ICE Kraków dzisiaj wieczór wyjątkowe operetkowe widowisko - An Evening of Burlesque!** Rewia, która w 2010 roku została ogłoszona najbardziej kasowym widowiskiem na West Endzie. Budzące zachwyty kostiumy haute couture, elementy pirotechniki i scenografia przenosząca prosto do XIX wieku. Niecodzienne połączenie muzyki na żywo, tańca, dowcipu i seksapilu. **Przenieście się prosto do Paryża i zanurcie się w świecie burleski o godz. 19 w ICE!**

**Boska Komedia w Krakowie trwa!** Dziś w repertuarze konkursowym sporo ciekawych propozycji. **Agata Duda-Gracz** pokaże swój spektakl "Kumernis, czyli o tym, jak świętej panience broda rosta", czyli melodramatyczną historię namiętności, przywodzącą na myśl zakazane uczucie **szekspirowskich Romeo i Julii (ICE, godz. 21)**. "Ożenek" Mikołaja Gogola pokażą w swoim spektaklu dyplomowym **aktorzy warszawskiej PWST**. (PWST, godz. 20:30). Z kolei w Teatrze im. Juliusza Słowackiego zobaczymy projekt "**Wyspiański wyzwala**", gdzie widzowie zostaną zabrani w podróż po budynku teatru.

**Gwiazdne Wojny nadchodzą!** Najnowsza część tej kultowej serii - "**Łotr 1. Gwiazdne wojny - historie**" - wchodzi do kin jutro, ale już dziś w Krakowie znajdziecie mnóstwo pokazów przedpremierowych! **Cinema City, Multikino i Kino Kijów!** Jeżeli nie możecie się doczekać, by zobaczyć, co tym razem wymyślili twórcy, wybierzcie się, na któryś seansów. Jeżeli nie uda Wam się wybrać dziś - chrońcie się przed spoilerami w internecie!

A w **Harris Piano Jazz Bar** kolejne ze stałych **jam session** - połączy się tam **dziś funk i rap!** Niezmienny muzyczny skład startowy to Sabot i Gruber jako przedstawiciele rapu, Bartek Przytuła, Krzysztof Pietras, Łukasz Belcyr, Wojtek Glis i Rafał Zając. Do tej doborowej obsady możecie dołączać ze swoimi instrumentami (również głosowymi). **Będzie dużo improwizacji! Początek o godz. 21:30.**